

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人唐灼林、主管会计工作负责人涂海江及会计机构负责人(会计主管人员)涂海川声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	297,673,681.21	222,358,451.97	33.86%
归属于上市公司股东的净利润（元）	11,230,093.66	7,960,207.44	41.08%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	9,336,652.55	2,881,440.63	224.01%
经营活动产生的现金流量净额（元）	64,257,130.95	38,740,386.38	65.87%
基本每股收益（元/股）	0.02	0.01	100.00%
稀释每股收益（元/股）	0.02	0.01	100.00%
加权平均净资产收益率	0.91%	0.87%	0.04%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产（元）	2,840,170,798.52	2,489,034,019.82	14.13%
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,408,166,637.67	909,579,968.84	54.82%

非经常性损益项目和金额
☒ 适用 ☐ 不适用

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期股东总数及前十名股东持股情况表

项目	年初至报告期末末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	1,118.40	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	2,044,495.22	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	330,608.60	
减：所得税影响额	376,571.52	
少数股东权益影响额（税后）	106,209.59	
合计	1,893,441.11	—

对公根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

项目	年初至报告期末末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	1,118.40	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	2,044,495.22	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	330,608.60	
减：所得税影响额	376,571.52	
少数股东权益影响额（税后）	106,209.59	
合计	1,893,441.11	—

对公根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前10名股东持股情况表

项目	年初至报告期末末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	1,118.40	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	2,044,495.22	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	330,608.60	
减：所得税影响额	376,571.52	
少数股东权益影响额（税后）	106,209.59	
合计	1,893,441.11	—

对公根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

2、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

☒ 适用 ☐ 不适用

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因
☒ 适用 ☐ 不适用

1、截至本报告期末，公司资产负债表项目大幅度变动情况
☒ 适用 ☐ 不适用

(1) 截至本报告期末，公司货币资金为702,026,864.98元，较年初增加369,747,066.95元，增幅109.95%，主要系本报告期收到新增投资款所致。
(2) 截至本报告期末，公司预付账款为20,998,524.01元，较年初增加8,874,259.50元，增幅73.19%，主要系预付FERRETTO GROUP预付自动化仓储系统货款及Fosber预付款项增加所致。

(3) 截至本报告期末，公司短期借款为10,457,487.60元，较年初减少163,791,563.72元，降幅94.00%，主要系本报告期偿还短期借款120,000,000.00元所致。
(4) 截至本报告期末，公司应付账款为10,800,000.00元，较年初增加4,500,000.00元，增幅71.43%，主要系本报告期以票据支付供应商货款比例增加所致。

(5) 截至本报告期末，公司预收款项为154,182,272.42元，较年初增加72,114,810.00元，增幅47.87%，主要系Fosber于本报告期订单增加收到的定金增加所致。
(6) 截至本报告期末，公司应付利息为243,332.79元，较年初减少1,887,396.75元，降幅88.58%，主要系本报告期荷兰子公司偿还贷款利息所致。

(7) 截至本报告期末，公司一年内到期的非流动负债为302,077,018.54元，较年初增加292,468,798.03元，增幅3,043.94%，主要系到期三年期银行贷款重分类至一年内到期的贷款增加所致。
(8) 截至本报告期末，公司其他流动资产为1,116,666.67元，较年初减少1,890,453.53元，降幅62.87%，主要系本报告期减少百胜动力政府拆迁补偿所致。

(9) 截至本报告期末，公司长期借款为6,168,834.14元，较年初减少289,325,159.89元，降幅75.05%，主要系Fosber于本报告期偿还长期借款所致。
(10) 截至本报告期末，公司资本公积为477,290,668.42元，较年初增加425,720,146.06元，增幅825.51%，主要系本报告期定向增发股票溢价所致。

(11) 截至本报告期末，公司归属于上市公司所有者权益合计为1,408,166,637.67元，较年初增加498,586,668.83元，增幅54.82%，主要系本报告期增收到股权认购款股本、资本公积增加以及本报告期利润增加所致。

(12) 2016年1—3月，公司营业收入为297,673,681.21元，较上年同期增加75,299,186.24元，增幅33.86%，主要系本报告期合并百胜动力收入、营业收入及Fosber本期收入增加所致。

(2016年1—3月，公司营业税金及附加为2,073,900.65元，较上年同期增加1,765,801.62元，增幅75.31%，主要系本报告期母公司出口免抵退税额的附加税增加以及合并了百胜动力的报表所致。

(3)2016年1—3月，公司销售费用为16,910,321.46元，较上年同期增加4,323,264.64元，增幅34.53%，主要系本报告期合并百胜动力的销售费用及Fosber的销售费用增加所致。

(4)2016年1—3月，公司财务费用为1,453,214.01元，较上年同期增加3,062,099.92元，增幅208.26%，主要系本报告期母公司贷款利息较去年同期上升以及合并了百胜动力的财务费用所致。

三、重要提示
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

二、公司全体董事出席董事会审议季度报告。

三、公司负责人王春鸣、主管会计工作负责人邱开荣及会计机构负责人（会计主管人员）江金阿保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

四、本公司第一季度报告未经审计。

五、公司主要财务数据和股东变化

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	3,578,204,273.17	3,411,925,535.68	-0.99
归属于上市公司股东的净资产	2,685,773,378.61	2,674,711,382.92	-0.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1.76	1.77	-0.70
经营活动产生的现金流量净额	-25,512,245.61	-58,729,960.00	56.56
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）	-0.02	-0.04	56.56
	年初至报告期末	上年同期至上年报告期末	比上年同期增减（%）
营业收入	106,997,980.38	97,372,617.59	9.89
归属于上市公司股东的净利润	-18,938,004.31	-7,743,146.88	-144.58
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-0.0125	-0.0051	-144.58
加权平均净资产收益率（%）	-0.71%	-0.32%	-0.39个百分点
基本每股收益（元/股）	-0.0125	-0.0051	-144.58
稀释每股收益（元/股）	-0.0125	-0.0051	-144.58

非经常性损益项目和金额
☐ 适用 ☒ 不适用

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股（或无限售条件股东）持股情况表

项目	年初至报告期末末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	1,118.40	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	2,044,495.22	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	330,608.60	
减：所得税影响额	376,571.52	
少数股东权益影响额（税后）	106,209.59	
合计	1,893,441.11	—

对公根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

广东东方精工科技股份有限公司

2016 第一季度 报告

证券代码：002611 证券简称：东方精工 公告编号：2016-021

三、公司、股东、实际控制人、收购人、董事、监事、高级管理人员或其他关联方在报告期内履行义务及截至报告期末尚未履行完毕的承诺事项
☒ 适用 ☐ 不适用

(5) 2016年1—3月，公司资产减值损失为981,180.79元，较上年同期增加749,142.80元，增幅322.85%，主要系本报告期Fosber资产减值损失增加所致。

(6) 2016年1—3月，公司投资收益为-467,265.40元，较上年同期减少359,054.00元，降幅331.81%，主要系本报告期本公司联营企业赢嘉机器人亏损增加所致。

(7) 2016年1—3月，公司营业外收入为3,149,233.64元，较上年同期减少4,357,268.29元，降幅58.05%，主要系上年同期收到佛山市南海区川涌镇财政局2014年省级扶持企业收购国际著名品牌及促进外贸转型升级专项资金600万元，本期无。

(8) 2016年1—3月，公司营业外支出为773,011.43元，较上年同期减少849,904.71元，降幅52.37%，主要系本报告期Fosber售后支出减少所致。

(9) 2016年1—3月，公司利润总额为23,519,857.70元，较上年同期增加15,060,845.03元，增幅178.04%，主要系本报告期合并百胜动力的利润以及Fosber本期业绩较好利润增加所致。

(10) 2016年1—3月，公司所得税费用为7,123,081.16元，较上年同期增加5,523,676.07元，增幅345.36%，主要系本报告期合并百胜动力所得税费用及Fosber所得税费用增加所致。

(11) 2016年1—3月，公司净利润为16,396,776.54元，较上年同期增加9,537,168.96元，增幅139.03%，主要系本报告期合并百胜动力赚上净利润以及Fosber本期业绩较好净利润增加所致。

(12) 2016年1—3月，公司归属于上市公司所有者的净利润为11,230,093.66元，较上年同期增加3,269,886.22元，增幅41.08%，主要系本报告期合并百胜动力的净利润以及Fosber本期业绩较好净利润增加所致。

(13) 2016年1—3月，公司少数股东损益为5,166,682.88元，较上年同期增加6,267,282.74元，增幅60.44%，主要系本报告期合并百胜动力的少数股东权益增加，以及Fosber本期业绩较好使得净利润增加，同时少数股东享有部分收益也增加所致。

(14) 2016年1—3月，公司其他综合收益的税后净额为361,920.11元，较上年同期减少13,073,285.47元，降幅98.72%，主要系本报告期欧元汇率变动所致。

(15) 2016年1—3月，公司现金流量表项目大幅变动情况：
(1) 2016年1—3月，公司销售商品、提供劳务收到的现金为418,675,575.25元，较上年同期增加192,446,500.18元，增幅46.93%，主要系本期Fosber业绩较好收入增加并且收到定金及收回上期货款较多，同时合并百胜动力销售商品、提供劳务收到的现金所致。

(2) 2016年1—3月，公司收到的税费返还为6,983,063.83元，较上年同期增加12,096,916.37元，增幅49.2%，主要系本报告期合并了百胜动力的出口退税增加所致。

(3) 2016年1—3月，公司收到其他与经营活动有关的现金为1,992,888.08元，较上年同期增加5,842,711.69元，增幅48.0%，主要系本期合并百胜动力以及合并与经营活动有关的现金所致。

(4) 2016年1—3月，公司购买商品、接受劳务支付的现金为252,118,048.63元，较上年同期增加145,110,583.84元，增幅55.61%，主要系本期Fosber业绩较好采购商品增加以及合并百胜动力购买商品、接受劳务支付现金所致。

(5) 2016年1—3月，公司支付给职工以及为职工支付的现金为58,563,577.33元，较上年同期增加16,188,256.33元，增幅28.12%，主要系本期合并百胜动力支付给职工以及为职工支付的现金所致。

(6) 2016年1—3月，公司支付的各项税费为11,517,009.09元，较上年同期增加17,492,811.97元，增幅186.19%，主要系本期合并百胜动力支付的各项税费及Fosber收入纳税额增加所致。

(7) 2016年1—3月，公司收回投资收到的现金为0元，较上年同期减少16,500,000.00元，降幅100%，主要系上年同期收购科捷龙与利达投资款，本期无。

(8) 2016年1—3月，公司取得投资收益所收到的现金为0元，较上年同期减少147,325.56元，降幅100%，主要系上年同期收到投资收益，本期无。

(9) 2016年1—3月，公司处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额为0元，较上年同期减少1,140,071.02元，降幅100%，主要系上年同期Fosber经过处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回现金，本期无。

(10) 2016年1—3月，公司购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金1,968,458.82元，较上年同期增加9,524,887.32元，降幅82.87%，主要系上年同期支付新工厂工程尾款，本期无。

(11) 2016年1—3月，公司支付其他与投资活动有关的现金4,000,000.00元，较上年同期增加1,000,000.00元，增幅100%，主要系本报告期股权认购款认购所致。

(12) 2016年1—3月，公司吸收投资收到的现金489,059,993.44元，较上年同期增加489,059,993.44元，增幅100%，主要系本报告期公司定向增发收到投资款所致。

(13) 2016年1—3月，公司取得借款收到的现金为0元，较上年同期减少25,000,000.00元，降幅100%，主要系上年同期新增银行借款，本期无。

(14) 2016年1—3月，公司偿还债务支付的现金为169,379,281.56元，较上年同期增加139,881,463.83元，增幅474.21%，主要系本报告期子公司偿还了银行借款所致。

(15) 2016年1—3月，公司分配股利、利润或偿付利息支付的现金为6,445,593.44元，较上年同期增加4,061,701.44元，增幅1579.01%，主要系本报告期公司支付较多支付贷款利息较多所致。

(16) 2016年1—3月，公司支付其他与筹资活动有关的现金为1,074,772.33元，较上年同期增加174,772.33元，增幅100%，主要系本报告期支付银行承兑汇票所致。

(7) 2016年1—3月，公司汇率变动对现金及现金等价物的影响为-701,951.29元，较上年同期减少3,865,595.75元，降幅113.59%，主要系本报告期汇率变动影响较小所致。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
☒ 适用 ☐ 不适用

1、非公开发行股票事项
2016年12月29日，公司收到中国证监会《关于核准广东东方精工科技股份有限公司非公开发行股票批复》，核准公司非公开发行不超过73,529,411股新股，批复自核准发行之日起6个月有效（详见公司于2015年12月30日发布的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准的公告》）（公告编号2015-051）。

本次非公开发行的最终发行对象为唐灼林、建投投资有限责任公司、盛耀股权投资基金（上海）有限公司、西藏昌都信义投资有限公司、公司4名特定投资者定向发行人民币普通股（A股）16,454,509股，每股发行价格为人民币49.99元，共募集资金总额为人民币1,624,509,944.51元，扣除发行费用后，募集资金净额为人民币1,624,509,944.51元。

截至2016年12月31日，募集资金已用于补充流动资金及偿还银行贷款，经深圳证券交易所批准，本次非公开发行的股票61,274,509股已于2016年3月4日在深圳证券交易所上市。

2、变更部分非公开发行股票募集资金用途的事项
根据公司发展实际情况，为提高募集资金的使用效率、降低公司的财务费用、保护投资者利益，公司拟将部分募集资金的用途由“补充流动资金”变更为“偿还银行贷款”，使用本次募集资金的20,356.56万元用于偿还银行贷款，发行募集资金用途变更公告，全文每五个交易日发布一次进展情况公告，直至相关事项确定并披露有关结果后复牌。

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
☒ 适用 ☐ 不适用

1、非公开发行股票事项
2016年12月29日，公司收到中国证监会《关于核准广东东方精工科技股份有限公司非公开发行股票批复》，核准公司非公开发行不超过73,529,411股新股，批复自核准发行之日起6个月有效（详见公司于2015年12月30日发布的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准的公告》）（公告编号2015-051）。

本次非公开发行的最终发行对象为唐灼林、建投投资有限责任公司、盛耀股权投资基金（上海）有限公司、西藏昌都信义投资有限公司、公司4名特定投资者定向发行人民币普通股（A股）16,454,509股，每股发行价格为人民币49.99元，共募集资金总额为人民币1,624,509,944.51元，扣除发行费用后，募集资金净额为人民币1,624,509,944.51元。

截至2016年12月31日，募集资金已用于补充流动资金及偿还银行贷款，经深圳证券交易所批准，本次非公开发行的股票61,274,509股已于2016年3月4日在深圳证券交易所上市。

2、变更部分非公开发行股票募集资金用途的事项
根据公司发展实际情况，为提高募集资金的使用效率、降低公司的财务费用、保护投资者利益，公司拟将部分募集资金的用途由“补充流动资金”变更为“偿还银行贷款”，使用本次募集资金的20,356.56万元用于偿还银行贷款，发行募集资金用途变更公告，全文每五个交易日发布一次进展情况公告，直至相关事项确定并披露有关结果后复牌。

四、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
☒ 适用 ☐ 不适用

1、非公开发行股票事项
2016年12月29日，公司收到中国证监会《关于核准广东东方精工科技股份有限公司非公开发行股票批复》，核准公司非公开发行不超过73,529,411股新股，批复自核准发行之日起6个月有效（详见公司于2015年12月30日发布的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准的公告》）（公告编号2015-051）。

本次非公开发行的最终发行对象为唐灼林、建投投资有限责任公司、盛耀股权投资基金（上海）有限公司、西藏昌都信义投资有限公司、公司4名特定投资者定向发行人民币普通股（A股）16,454,509股，每股发行价格为人民币49.99元，共募集资金总额为人民币1,624,509,944.51元，扣除发行费用后，募集资金净额为人民币1,624,509,944.51元。

截至2016年12月31日，募集资金已用于补充流动资金及偿还银行贷款，经深圳证券交易所批准，本次非公开发行的股票61,274,509股已于2016年3月4日在深圳证券交易所上市。

2、变更部分非公开发行股票募集资金用途的事项
根据公司发展实际情况，为提高募集资金的使用效率、降低公司的财务费用、保护投资者利益，公司拟将部分募集资金的用途由“补充流动资金”变更为“偿还银行贷款”，使用本次募集资金的20,356.56万元用于偿还银行贷款，发行募集资金用途变更公告，全文每五个交易日发布一次进展情况公告，直至相关事项确定并披露有关结果后复牌。

五、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
☒ 适用 ☐ 不适用

1、非公开发行股票事项
2016年12月29日，公司收到中国证监会《关于核准广东东方精工科技股份有限公司非公开发行股票批复》，核准公司非公开发行不超过73,529,411股新股，批复自核准发行之日起6个月有效（详见公司于2015年12月30日发布的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准的公告》）（公告编号2015-051）。

本次非公开发行的最终发行对象为唐灼林、建投投资有限责任公司、盛耀股权投资基金（上海）有限公司、西藏昌都信义投资有限公司、公司4名特定投资者定向发行人民币普通股（A股）16,454,509股，每股发行价格为人民币49.99元，共募集资金总额为人民币1,624,509,944.51元，扣除发行费用后，募集资金净额为人民币1,624,509,944.51元。

截至2016年12月31日，募集资金已用于补充流动资金及偿还银行贷款，经深圳证券交易所批准，本次非公开发行的股票61,274,509股已于2016年3月4日在深圳证券交易所上市。

2、变更部分非公开发行股票募集资金用途的事项
根据公司发展实际情况，为提高募集资金的使用效率、降低公司的财务费用、保护投资者利益，公司拟将部分募集资金的用途由“补充流动资金”变更为“偿还银行贷款”，使用本次募集资金的20,356.56万元用于偿还银行贷款，发行募集资金用途变更公告，全文每五个交易日发布一次进展情况公告，直至相关事项确定并披露有关结果后复牌。

六、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
☒ 适用 ☐ 不适用

1、非公开发行股票事项
2016年12月29日，公司收到中国证监会《关于核准广东东方精工科技股份有限公司非公开发行股票批复》，核准公司非公开发行不超过73,529,411股新股，批复自核准发行之日起6个月有效（详见公司于2015年12月30日发布的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准的公告》）（公告编号2015-051）。

本次非公开发行的最终发行对象为唐灼林、建投投资有限责任公司、盛耀股权投资基金（上海）有限公司、西藏昌都信义投资有限公司、公司4名特定投资者定向发行人民币普通股（A股）16,454,509股，每股发行价格为人民币49.99元，共募集资金总额为人民币1,624,509,944.51元，扣除发行费用后，募集资金净额为人民币1,624,509,944.51元。

截至2016年12月31日，募集资金已用于补充流动资金及偿还银行贷款，经深圳证券交易所批准，本次非公开发行的股票61,274,509股已于2016年3月4日在深圳证券交易所上市。

2、变更部分非公开发行股票募集资金用途的事项
根据公司发展实际情况，为提高募集资金的使用效率、降低公司的财务费用、保护投资者利益，公司拟将部分募集资金的用途由“补充流动资金”变更为“偿还银行贷款”，使用本次募集资金的20,356.56万元用于偿还银行贷款，发行募集资金用途变更公告，全文每五个交易日发布一次进展情况公告，直至相关事项确定并披露有关结果后复牌。

七、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
☒ 适用 ☐ 不适用

1、非公开发行股票事项
2016年12月29日，公司收到中国证监会《关于核准广东东方精工科技股份有限公司非公开发行股票批复》，核准公司非公开发行不超过73,529,411股新股，批复自核准发行之日起6个月有效（详见公司于2015年12月30日发布的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准的公告》）（公告编号2015-051）。

本次非公开发行的最终发行对象为唐灼林、建投投资有限责任公司、盛耀股权投资基金（上海）有限公司、西藏昌都信义投资有限公司、公司4名特定投资者定向发行人民币普通股（A股）16,454,509股，每股发行价格为人民币49.99元，共募集资金总额为人民币1,624,509,944.51元，扣除发行费用后，募集资金净额为人民币1,624,509,944.51元。

截至2016年12月31日，募集资金已用于补充流动资金及偿还银行贷款，经深圳证券交易所批准，本次非公开发行的股票61,274,509股已于201